
（第５表）　調整事件一覧表
令和3年12月31日現在

組合
員数

申   請
年月日

従業
員数

申請者

28

R2.3.24

【追加申請】

R2.7.1

236 労

28 R3.3.26

111 労

19 R3.7.14

1 使

※組合員数欄の（　）内は、組合が２以上の企業にまたがって組織されている場合の当該企業における組合員数。

※所要日数は、あっせん員指名から終結までの日数。

28日

　あっせん申請
　あっせん員指名
　事務局調査
　事務局調査
　事務局調査　
　打切り（不応諾）

3
|
2

運送業 その他 0

榊原

太田

横山

3. 7.

7.
8.
8.
8.

14

26
4
6

10

630日
2
|
1

3
|
1

学術研究、
専

門・技術サー
ビス業

解雇
団交促進
その他

3

板垣

楠本

別所

26

7
15
20
19
 4

　あっせん申請
　あっせん員指名
　事務局調査
　事務局調査
　第1回あっせん
　第2回あっせん
　第3回あっせん（打切り）

193日

3. 3.

4.
4.
5.
7.

10.

調整
回数

調整事項
あっせ
ん員

所要
日数

調整経緯

2.

3.

3.

3.
5.
7.
7.
9.

11.
1.
5.
7.

10.
12

　あっせん申請
　事務局調査
　あっせん員指名
　あっせん員指名
　事務局調査
　第1回あっせん
　第2回あっせん
　第3回あっせん
　第4回あっせん
　あっせん員の指名を変更
　第5回あっせん
　第6回あっせん
　第7回あっせん（協定書締結）

24

25
21
2

30
23
11
19
31
29
19
9

事件
番号

学術研究、
専

門・技術サー
ビス業

団交促進

【追加申請】
一時金

7

吉田
大塚
成瀬

（𠮷川）
高林

業種


